
Uchwała Nr 45/524/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 12 września 2022 roku 

w sprawie uznania celowości i przyznania dofinansowania na realizację 
zadania publicznego pod nazwą XXIV Koncert Radości i Nadziei – 30-lecie 
PSONI – Koło w Nidzicy oraz Wystawa Prac Artystycznych będącego 
przedmiotem oferty złożonej przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób  
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Nidzicy w trybie artykułu 19a 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn.zm.), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 10 rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 roku w sprawie rodzajów zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodoweji społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych 
fundacjom oraz organizacjom pozarządowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1945), a także  
art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uznaje się za celowe zrealizowanie zadania publicznego pod nazwą XXIV Koncert 
Radości i Nadziei – 30-lecie PSONI – Koło w Nidzicy oraz Wystawa Prac Artystycznych 
będącego przedmiotem oferty złożonej przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Nidzicy  w trybie artykułu 19a ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie i postanawia się udzielić dofinasowania 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w 
dyspozycji Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w wysokości 10 000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych i 00/100) na jego realizację. 

§ 2 

Ofertę realizacji zadania publicznego, o której mowa w § 1 zamieszcza się na okres 7 dni 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej https://warmia.mazury.pl/ oraz 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego wraz z informacją o możliwości zgłaszania uwag dotyczących oferty przez 
zainteresowane osoby i podmioty. 

§ 3 

W przypadku wpłynięcia istotnych uwag merytorycznych, mających wpływ na uznanie 
celowości realizacji zadania Zarząd Województwa ponownie rozpatrzy ofertę. 

 



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


